
2020 年 4 月 

 

お客さま 各位 

 

道南うみ街信用金庫 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けた取り組みについて 

 

平素より、当金庫に格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症が拡大する中、当金庫ではお客様ならびに職員の健

康と安全の確保を最優先に以下の項目に取り組んでおります。 

 

お客さまにはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、感染拡大防止の観点か

ら、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

１．渉外係等の訪問活動の一部について、当面の間、自粛させていただいてお

ります。 

 

２．職員はマスクを着用して業務を行わせていただいております。 

また、消毒液の設置、店内の換気等の新型コロナウイルス感染症拡大防止

を実施しております。 

 

３．店内でお待ちになる際や、ATM コーナーをご利用する際は、他のお客さま

との間隔をお取り願います。 

 

４．店内に置いている新聞・雑誌・パンフレット等については、当面の間、 

撤去させていただきます。 

 

５．ご入金やご出金、お振込み等につきましては、ATM やｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞの

ご利用もご検討ください。 

 

以 上 

 


